
   
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

сельского поселения Чисменское 
Волоколамского  муниципального района  Московской области 

                                                                                                                                                                                                                                                             
                             Р Е Ш Е Н И Е                                  

от 25.11.2015 г.                                                   № 139/24 

 

О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Чисменское  
Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете  
сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  

Московской области на 2016 год» 
 
 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Чисменское 
Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете сельского 
поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 
2016 год», замечания и предложения бюджетной комиссии по вопросам экономики, 
предпринимательства и налоговой политики Совета депутатов сельского поселения 
Чисменское о соответствии состава документов и материалов, представленных 
одновременно с проектом решения Совета депутатов сельского поселения Чисменское 
Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете сельского 
поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области на 
2016 год», требованиям Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с 
решением Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского 
муниципального района Московской области «Об утверждении положения о бюджетном 
процессе в сельском поселении Чисменское Волоколамского муниципального района 
Московской области», Совет депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского 
муниципального района Московской области РЕШИЛ: 

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов сельского поселения 
Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете 
сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской 
области на 2016 год». 

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов сельского поселения 
Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области «О бюджете 
сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской 
области на 2016 год» в газете «Волоколамский край». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 

Председатель Совета  
депутатов сельского поселения Чисменское 
Волоколамского муниципального района   
Московской области                                                                                            А.Н. Станкевич 
 


